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Analyse des suffrages par candidat

Ville de Neuchâtel
Liste ELE008

triée par candidat
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53 Parti Socialiste NeuchâteloisListe de parti :

5301

5302

5303

5304

5305

5306

5307

5308

5309

5310

5311

5312

5313

5314

5315

5316

5317

5318

Baljozovic Dobrivoje

Boulianne Milena

Bytyqi Ilir

Castioni Mario

Courcier Delafontaine Juli

De Gregorio Gianfranco

de Montmollin Antoine

de Montmollin Patrice

Frosio David

Gallo Yvan

Gaudin Montalto Catherine

Ghaleh Sahar

Gretillat Jonathan

Hadzic Nedjla

Hunkeler Timothée

Hurni Baptiste

Jeanneret Gabriele

Jeanrenaud Julien

 16  12  516  3  2  6  12  28

 28  27  576  4  5  18  21  82

 10  10  592  2  0  4  3  21

 36  15  472  3  1  5  12  29

 8  15  545  7  2  10  10  50

 9  9  487  1  0  4  6  13

 52  37  610  5  5  10  29  78

 31  30  554  3  3  11  22  58

 13  7  539  3  1  5  8  26

 21  9  505  8  3  8  7  26

 2  11  461  3  0  9  3  23

 7  14  551  2  0  13  1  30

 61  36  623  7  5  16  36  90

 4  9  519  3  0  9  5  25

 26  9  555  3  2  9  23  31

 73  31  613  7  7  11  55  103

 14  8  555  7  4  6  14  44

 9  4  531  2  2  3  5  20

Nombre de bulletins  746  183  878  43  61  73  230  442
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5319

5320

5321

5322

5323

5324

5325

5326

5327

5328

5329

5330

5331

Kurtic Samir

Loup Anne-Françoise

Loup Philippe

Luginbühl Nando

Mellana Tschoumy Isabell

Montalto Victoria

Nardini Hugo

Paratte Morgan

Perrin Christine

Reinhard Anne Dominique

Robert Tristan

Schwab Catherine

Vannetti Mariachiara

 1  11  519  3  0  6  4  21

 47  16  578  9  7  10  20  69

 52  17  551  5  3  4  30  50

 27  25  526  1  2  3  14  32

 16  16  576  3  0  10  11  64

 8  18  531  2  0  6  11  43

 6  13  515  3  0  5  4  15

 25  28  578  4  3  5  13  42

 16  19  555  7  0  6  10  49

 14  13  556  1  2  6  12  36

 11  12  551  3  1  4  9  26

 15  20  571  2  2  6  6  37

 12  15  560  2  0  12  8  40

Nombre de bulletins  746  183  878  43  61  73  230  442

 670  516  16'971  118  62  240  424  1'301Total suff. nominatifs
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 9'195 20'302  35'185  64'682

Suffrages complémentaires  14'472

 670  516  31'443  118  62  240  424  1'301Total de la liste  9'195

 14'472  11'350  25'822

 34'774  46'535  90'504
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